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Detalhamento das Notas

CANDIDATOS
Sistematica e Evolucéao
Adria Rafaela Vulc&o Pereira
Bianca Assis do Vale
Carla Denise Bessa de Brito
Carla Mendes da Silva
Danielson Aleixo
Fernanda Natélia de S& Freitas
Natalia Rosério Reis
Otavio Trindade Assuncao
Ecologia e Socioambiental
Fernanda da Luz Quadros
Marilia da Costa Ribeiro
Mayara Fernanda Silva Sousa
Oceanografia
Brenda Ribeiro Padilha da Silva
Sheyla da Silva Leao

Comissédo avaliadora:

Sistemética e Evolucéao
1. Grazielle Gomes

2. Simoni Santos

3. Jonathan Ready

4. Marcelo Vallinoto

Projetos

7,8
8,9
8,65
8,2
9,45
9,2
8,65
8,7

9,3
7,9
7,8

9,6
8,3

Projeto

50%
3,9
4,45
4,325
4,1
4,725
4,6
4,325
4,35

4,65
3,95
3,9

4,8
4,15

5,5
5,7
10
51
6,5
5,7
8,8
5

9,1
10
5

10
5,85

Ecologia e S6cio Ambiental

1. Marcus Fernandes

2. Breno Barros

30%
1,65 7,5
1,71 8,5
3 9,5
1,53 6
1,95 9,5
1,71 9,5
2,64 5
15 6,5
2,73 9,2
3 7,5
15 7,4
3 9,5
1,755 9

Oceanografia
1. Nils Asp
2. Rauquirio Marinho da Costa

Curriculo Curriculo Entrevistas Entrevistas

20%
15
1,7
1,9
1,2
1,9
1,9

1
13

1,84
15
1,48

1,9
1,8

Nota Colocacéo

Final
71
7,9
9,2
6,8
8,6
8,2
8,0
7,2

9,2
8,5
6,9

9,7
7,7
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RESULTADO
FINAL
Aprovada
Aprovada
Aprovada e Classificada
Aprovada
Aprovado e Classificado
Aprovada
Aprovada
Aprovado

Aprovada e Classificada
Aprovada
Aprovada

Aprovada e Classificada
Aprovada e Classificada
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Profa Dra Grazielle Gomes
Presidente da Comisséo de Selecao

Coordenadora do PPBA



